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BL GL

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

•

•

•

•

•

•

PPRN1BL
PPRN2BL
PPRN3BL
PPRN4BL
PPRN5BL
PPRN8BL

30
30
30
30
30
30

10
10
10
10
10
10

КНОПКА
УТАПЛИВАЕМАЯ

ОПИСАНИЕ

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

•

•

•

PPFN1M4NBL

PPFN2M4NBL

PPFN3M4NBL

45

45

45

10

10

10

ГРИБКОВАЯ 
КНОПКА ø40

ОПИСАНИЕ

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

•

•

•

•

•

•

PPSN1BL
PPSN2BL
PPSN3BL
PPSN4BL
PPSN5BL
PPSN8BL

31
31
31
31
31
31

10
10
10
10
10
10

КНОПКА 
ВЫСТУПАЮЩАЯ

ОПИСАНИЕ

АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION | BLACK LINE АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION | BLACK LINE

КНОПКИ Ø22 | БЕЗ ПОДСВЕТКИ | IP65

ГАБАРИТЫ

ГАБАРИТЫ

БЕ
З 

Ф
И

К
С

А
Ц

И
И

ГАБАРИТЫ

ø40

1-
6

22
,3

20

ø30

10
20 1-

6

ø30

15
,6

20 1-
6

КНОПКИ Ø22 | С ПОДСВЕТКОЙ | IP65

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

•

•

•

•

•

PPRL1BL

PPRL2BL

PPRL3BL

PPRL4BL

PPRL5BL

30

30

30

30

30

10

10

10

10

10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА
УТАПЛИВАЕМАЯ

ОПИСАНИЕ

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

•

•

•

•

•

PPSL1BL

PPSL2BL

PPSL3BL

PPSL4BL

PPSL5BL

31

31

31

31

31

10

10

10

10

10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА
ВЫСТУПАЮЩАЯ

ОПИСАНИЕ

БЕ
З 

Ф
И

К
С

А
Ц

И
И

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

• PPFL1M4NBL 43 10

ГАБАРИТЫ

ГРИБКОВАЯ 
КНОПКА ø40

ОПИСАНИЕ

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КНОПКИ Ø22 | БЕЗ ПОДСВЕТКИ | IP65

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

PPDNBL 38 10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА
ДВОЙНАЯ

ОПИСАНИЕ

|

O

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

PPMNSBL 40 10

ГАБАРИТЫ

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНАЯ 
КНОПКА

ОПИСАНИЕ

|
O

||

КНОПКИ Ø22 С ПОДСВЕТКОЙМНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КНОПКИ Ø22 | С ПОДСВЕТКОЙ | IP65

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

PPDLBL 38 10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА
ДВОЙНАЯ

ОПИСАНИЕ

PPDLBL.1 38 10

|

O

|

O

Многофункциональные кнопки - По индивидуальному заказу кнопки выполняются со специальными символами и надписями, 
включая для монтажа по горизонтали.

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

PPDNSBL 38 10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА 
ДВОЙНАЯ 

ВЫСТУПАЮЩАЯ

ОПИСАНИЕ

|

O

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт.

PPDLSBL 38 10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА 
ДВОЙНАЯ 

ВЫСТУПАЮЩАЯ

ОПИСАНИЕ

|

O

55X30

10
,3

20

13
,3

1-
6

55X30

20

13
,3

1-
6

55X30

19
20 1-

6

55X30

10
,3

20

13
,3

1-
6

55X30

20

13
,3

1-
6

ø40

1-
6

22
,3

20

ø30

10
20 1-

6

ø30

15
,6

20 1-
6

СИ
ГН

. С
 П

ОД
СВ

ЕТ
КО

Й ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА
шт

•

•

•

•

•

PLSL1NL
PLSL2NL
PLSL3NL
PLSL4NL
PLSL5NL

30
30
30
30
30

10
10
10
10
10

ГАБАРИТЫ

СВЕТОФИЛЬТР 
С ПОДСВЕТКОЙ 

ПЛОСКИЙ

ОПИСАНИЕ

ø30

1-
6

10
20
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BL GL

АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION | BLACK LINE АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION | BLACK LINE

С РУКОЯТКОЙ

СЕЛЕКТОРНЫЕ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ Ø22 | IP65

С РУКОЯТКОЙ С ПОДСВЕТКОЙ С КЛЮЧОМ

ЦВЕТ КОД

•

•

•

•

•

•

PSMB1D0BL
PSMB2D0BL
PSMB3D0BL
PSMB4D0BL
PSMB5D0BL
PSMB8D0BL

ЦВЕТ КОД

•

•

•

•

•

PSML1D0BL
PSML2D0BL
PSML3D0BL
PSML4D0BL
PSML5D0BL

КОД

PSCR8D0CBL

•

•

•

•

•

•

PSMB1D2BL
PSMB2D2BL
PSMB3D2BL
PSMB4D2BL
PSMB5D2BL
PSMB8D2BL

•

•

•

•

•

PSML1D2BL
PSML2D2BL
PSML3D2BL
PSML4D2BL
PSML5D2BL

•

•

•

•

•

•

PSMB1T0BL
PSMB2T0BL
PSMB3T0BL
PSMB4T0BL
PSMB5T0BL
PSMB8T0BL

•

•

•

•

•

PSML1T0BL
PSML2T0BL
PSML3T0BL
PSML4T0BL
PSML5T0BL

•

•

•

•

•

•

PSMB1T3BL
PSMB2T3BL
PSMB3T3BL
PSMB4T3BL
PSMB5T3BL
PSMB8T3BL

•

•

•

•

•

PSML1T3BL
PSML2T3BL
PSML3T3BL
PSML4T3BL
PSML5T3BL

•

•

•

•

•

•

PSMB1T2BL
PSMB2T2BL
PSMB3T2BL
PSMB4T2BL
PSMB5T2BL
PSMB8T2BL

•

•

•

•

•

PSML1T2BL
PSML2T2BL
PSML3T2BL
PSML4T2BL
PSML5T2BL

•

•

•

•

•

•

PSMB1T1BL
PSMB2T1BL
PSMB3T1BL
PSMB4T1BL
PSMB5T1BL
PSMB8T1BL

•

•

•

•

•

PSML1T1BL
PSML2T1BL
PSML3T1BL
PSML4T1BL
PSML5T1BL

ПОЗИЦИИ

PSCR8D0EBL

PSCR8D0NBL

PSCR8D2CBL

PSCR8T2CBL

PSCR8T2ABL

PSCR8T2HBL

*

*

**

*

PSCR8T0CBL
PSCR8T0ABL
PSCR8T0EBL
PSCR8T0GBL
PSCR8T0HBL
PSCR8T0KBL
PSCR8T0NBL

*
*

*
***

**
**
**

PSCR8T3CBL*

*

*

*

*

PSCR8T1CBL

PSCR8T1EBL

PSCR8T1NBL

*

*

*

*

30
,3

20

1-
6

ø30 30

1-
620
,4

20
62

,5

•

•

•

•

•

•

PSMB1D1BL
PSMB2D1BL
PSMB3D1BL
PSMB4D1BL
PSMB5D1BL
PSMB8D1BL

•

•

•

•

•

PSML1D1BL
PSML2D1BL
PSML3D1BL
PSML4D1BL
PSML5D1BL

*

PSCR8D1CBL

PSCR8D1EBL

PSCR8D1NBL

*

**

•1

ТОЛКАТЕЛИ Ø22 | IP65

УТАПЛИВАЕМЫЕ КНОПКИ БЕЗ ФИКСАЦИИ - БЕЗ ПОДСВЕТКИ

ЦВЕТ КОД

• PPRN2BL/I

СИМВОЛЫ

I

O

II

•

•

PPRN1BL/0

PPRN2BL/II

• PPRN2BL/STARTSTART

• PPRN1BL/STOPSTOP

ЦВЕТ КОД

• PPRN2BL/ON

СИМВОЛЫ

•

•

PPRN1BL/OFF

PPRN5BL/F

• PPRN8BL/F

ON

OFF

По заказу поставляются с другими символами, надписями на 
различных языках и различных цветов.               

0
право

90°

ИЗВЛЕЧ.
КЛЮЧА

лево        0       право

0
право

45°

0 право

45°

лево 

0

45°

0

45°

0

45°

2

праволево 

праволево 

праволево 

0
право

45°

     В заказе на переключатели без подсветки с возможностью включения среднего контакта заменить букву "B" буквой "C": PSMC        
     В заказе на переключатели с поворотом вправо/влево заменить буквы "DO" буквами"SD": PSMB1DO или PSCR8SDE
1

2
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BL GL

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

•

•

•

•

•

•

PPRN1GL
PPRN2GL
PPRN3GL
PPRN4GL
PPRN5GL
PPRN8GL

30
30
30
30
30
30

10
10
10
10
10
10

КНОПКА
УТАПЛИВАЕМАЯ

ОПИСАНИЕ

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

•

•

•

PPFN1M4NGL

PPFN2M4NGL

PPFN3M4NGL

45

45

45

10

10

10

ГРИБКОВАЯ 
КНОПКА ø40

ОПИСАНИЕ

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

•

•

•

•

•

•

PPSN1GL
PPSN2GL
PPSN3GL
PPSN4GL
PPSN5GL
PPSN8GL

31
31
31
31
31
31

10
10
10
10
10
10

КНОПКА
ВЫСТУПАЮЩАЯ

ОПИСАНИЕ

АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION | GREY LINE АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION | GREY LINE

КНОПКИ Ø22 | БЕЗ ПОДСВЕТКИ | IP67-IP69K

ГАБАРИТЫ

ГАБАРИТЫ

БЕ
З 

Ф
И

К
С

А
Ц

И
И

ГАБАРИТЫ

КНОПКИ Ø22 | С ПОДСВЕТКОЙ | IP67-IP69K

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

•

•

•

•

•

PPRL1GL

PPRL2GL

PPRL3GL

PPRL4GL

PPRL5GL

30

30

30

30

30

10

10

10

10

10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА
УТАПЛИВАЕМАЯ

ОПИСАНИЕ

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

•

•

•

•

•

PPSL1GL

PPSL2GL

PPSL3GL

PPSL4GL

PPSL5GL

31

31

31

31

31

10

10

10

10

10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА
ВЫСТУПАЮЩАЯ

ОПИСАНИЕ

БЕ
З 

Ф
И

К
С

А
Ц

И
И

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

• PPFL1M4NGL 43 10

ГАБАРИТЫ

ГРИБКОВАЯ 
КНОПКА ø40

ОПИСАНИЕ

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КНОПКИ Ø22 | БЕЗ ПОДСВЕТКИ | IP67-IP69K

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

PPDNGL 38 10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА
ДВОЙНАЯ

ОПИСАНИЕ

|

O

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

PPMNSGL 40 10

ГАБАРИТЫ

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНАЯ 
КНОПКА

ОПИСАНИЕ

|
O

||

КНОПКИ Ø22 С ПОДСВЕТКОЙМНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КНОПКИ Ø22 | С ПОДСВЕТКОЙ | IP67-IP69K

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

PPDLGL 38 10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА
ДВОЙНАЯ

ОПИСАНИЕ

PPDLGL.1 38 10

|

O

|

O

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

PPDNSGL 38 10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА ДВОЙНАЯ
ВЫСТУПАЮЩАЯ

ОПИСАНИЕ

|

O

ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

PPDLSGL 38 10

ГАБАРИТЫ

КНОПКА ДВОЙНАЯ 
ВЫСТУПАЮЩАЯ

ОПИСАНИЕ

|

O

55X30

10
,3

20

13
,3

1-
6

55X30

20

13
,3

1-
6

55X30

19
20 1-

6

55X30

10
,3

20

13
,3

1-
6

55X30

20

13
,3

1-
6

ø40

1-
6

22
,3

20

ø30

10
20 1-

6

ø30

15
,6

20 1-
6

ø40

1-
6

22
,3

20

ø30

10
20 1-

6

ø30

15
,6

20 1-
6

СИ
ГН

. С
 П

ОД
СВ

ЕТ
КО

Й ЦВЕТ КОД МАССА 
граммы

УПАКОВКА 
шт.

•

•

•

•

•

PLSL1NL
PLSL2NL
PLSL3NL
PLSL4NL
PLSL5NL

30
30
30
30
30

10
10
10
10
10

ГАБАРИТЫ

СВЕТОФИЛЬТР
С ПОДСВЕТКОЙ 

ПЛОСКИЙ

ОПИСАНИЕ

ø30

1-
6

10
20

Многофункциональные кнопки - По индивидуальному заказу кнопки выполняются со специальными символами и надписями, 
включая для монтажа по горизонтали.



Технологии автоматизации

www.giovenzana.com 3736

BL GL

АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION | GREY LINE АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION | GREY LINE 

СЕЛЕКТОРНЫЕ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ Ø22 | IP67-IP69K

ЦВЕТ КОД

•

•

•

•

•

•

PSMB1D0GL
PSMB2D0GL
PSMB3D0GL
PSMB4D0GL
PSMB5D0GL
PSMB8D0GL

ЦВЕТ КОД

•

•

•

•

•

PSML1D0GL
PSML2D0GL
PSML3D0GL
PSML4D0GL
PSML5D0GL

КОД

PSCR8D0CGL

•

•

•

•

•

•

PSMB1D2GL
PSMB2D2GL
PSMB3D2GL
PSMB4D2GL
PSMB5D2GL
PSMB8D2GL

•

•

•

•

•

PSML1D2GL
PSML2D2GL
PSML3D2GL
PSML4D2GL
PSML5D2GL

•

•

•

•

•

•

PSMB1T0GL
PSMB2T0GL
PSMB3T0GL
PSMB4T0GL
PSMB5T0GL
PSMB8T0GL

•

•

•

•

•

PSML1T0GL
PSML2T0GL
PSML3T0GL
PSML4T0GL
PSML5T0GL

•

•

•

•

•

•

PSMB1T3GL
PSMB2T3GL
PSMB3T3GL
PSMB4T3GL
PSMB5T3GL
PSMB8T3GL

•

•

•

•

•

PSML1T3GL
PSML2T3GL
PSML3T3GL
PSML4T3GL
PSML5T3GL

•

•

•

•

•

•

PSMB1T2GL
PSMB2T2GL
PSMB3T2GL
PSMB4T2GL
PSMB5T2GL
PSMB8T2GL

•

•

•

•

•

PSML1T2GL
PSML2T2GL
PSML3T2GL
PSML4T2GL
PSML5T2GL

•

•

•

•

•

•

PSMB1T1GL
PSMB2T1GL
PSMB3T1GL
PSMB4T1GL
PSMB5T1GL
PSMB8T1GL

•

•

•

•

•

PSML1T1GL
PSML2T1GL
PSML3T1GL
PSML4T1GL
PSML5T1GL

ПОЗИЦИИ

PSCR8D0EGL

PSCR8D0NGL

PSCR8D2CGL

PSCR8T2CGL

PSCR8T2AGL

PSCR8T2HGL

*

*

**

*

PSCR8T0CGL
PSCR8T0AGL
PSCR8T0EGL
PSCR8T0GGL
PSCR8T0HGL
PSCR8T0KGL
PSCR8T0NGL

*
*

*
***

**
**
**

PSCR8T3CGL*

*

*

*

*

PSCR8T1CGL

PSCR8T1EGL

PSCR8T1NGL

*

*

*

*

•

•

•

•

•

•

PSMB1D1GL
PSMB2D1GL
PSMB3D1GL
PSMB4D1GL
PSMB5D1GL
PSMB8D1GL

•

•

•

•

•

PSML1D1GL
PSML2D1GL
PSML3D1GL
PSML4D1GL
PSML5D1GL

*

PSCR8D1CGL

PSCR8D1EGL

PSCR8D1NGL

*

**

ТОЛКАТЕЛИ Ø22 | IP67-IP69K

УТАПЛИВАЕМЫЕ КНОПКИ БЕЗ ФИКСАЦИИ - БЕЗ ПОДСВЕТКИ

ЦВЕТ КОД

• PPRN2GL/I

СИМВОЛЫ

I

O

II

•

•

PPRN1GL/0

PPRN2GL/II

• PPRN2GL/STARTSTART

• PPRN1GL/STOPSTOP

ЦВЕТ КОД

• PPRN2GL/ON

СИМВОЛЫ

•

•

PPRN1GL/ВЫКЛ.

PPRN5GL/F

• PPRN8GL/F

ON

OFF

По заказу поставляются с другими символами, надписями на 
различных языках и различных цветов.           

С РУКОЯТКОЙ С РУКОЯТКОЙ С ПОДСВЕТКОЙ С КЛЮЧОМ

30
,3

20

1-
6

ø30 30

1-
620
,4

20
62

,5

•1

0
право

90°

ИЗВЛЕЧ.
КЛЮЧА

лево        0       право

0
право

45°

0 право

45°

лево 

0

45°

0

45°

0

45°

2

праволево 

праволево 

праволево 

0
право

45°

     В заказе на переключатели без подсветки с возможностью включения среднего контакта заменить букву "B" буквой "C": PSMC        
     В заказе на переключатели с поворотом вправо/влево заменить буквы "DO" буквами"SD": PSMB1DO или PSCR8SDE
1

2
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КОМПЛЕКТУЮЩИЕ | СЕРИЯ ORION 

КОД

11708351

МОНТАЖ НА 
DIN-РЕЙКУ EN50022 

ДЛЯ 
СТАНДАРТНЫХ 

КОРОБОВ 46 MM.

ОПИСАНИЕ
АДАПТЕР ДЛЯ МОНТАЖА НА 
НА DIN-РЕЙКУ 

ЗАЩИТНЫЕ КОЛПАЧКИ 

КОД

PCRNLORION

ОПИСАНИЕ

ДЛЯ УТАПЛИВАЕМЫХ КНОПОК

КОД

PCDNL
PCMNL
PCNNL

PPDNGL-PPDLGL
PPMNGL

PPDNRGL-PPDLRGL

ORION

ДЛЯ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ КНОПОК

КОД

11708555ДЛЯ GL, BL
СЕРИИ

ОПИСАНИЕ

ПРИВОД ДЛЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО 
КОНТАКТА

КОД

PCF

КЛЮЧ ДЛЯ ФИКСАЦИИ И 
ДЛЯ ИЗВЛЕЧЕНИЯ ЛАМПОЧЕК

КОД

PTRN8

ЗАГЛУШКА 
ОТВЕРСТИЯØ22,5

КОД

PPELN8

ОПИСАНИЕ

ОПОРА КОНТАКТОВ

КОД

PPELN8-5

ОПИСАНИЕ

КОНТАКТЫ БЫСТРОДЕЙСТВУЮЩИЕ И ДЛЯ ПЕЧАТНЫХ ПЛАТ

ДЛЯ ВИНТОВЫХ ЗАЖИМОВ КОНТАКТОВ PL

КОД

11708341ФАСТОН 6,3x0,8

ОПИСАНИЕ

11708235PCB

ОПИСАНИЕ

45

55
,5

53

39
53

30

40

10

КОДОПИСАНИЕ

ДЛЯ ВЫСТУПАЮЩИХ КНОПОК

PCSNLORION

КОД

PTA00
PTA01
PTA02
PTA03
PTA04
PTA05
PTA06
PTA07
PTA08
PTA09
PTA10
PTA11
PTA12
PTA13
PTA14
PTA15
PTA16
PTA17
PTA18
PTA26
PTA27
PTA28
PTA29

(БЕЗ НАДПИСИ)
ПУСК

ОСТАНОВКА
I 0 II
0 I

ЗАКРЫТЬ
ОТКРЫТЬ

АВАРИЙНЫЙ 
РУЧНОЙ

АВТОМАТИЧЕСКИЙ
ВПЕРЕД
НАЗАД

EIN
AUS

ОСТАНОВКА
ПУСК

ВОССТАНОВЛЕНИЕ
I • 0 • II

АВТОМ 0 РУЧН
ВКЛ - ВЫКЛ

РУЧН ВЫКЛ АВТОМАТ
ВПЕРЕД ВЫКЛ НАЗАД

ВКЛ ВЫКЛ

ОСТАНОВKA

ПУСК

КОД

PPTN8

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ | СЕРИЯ ORION 

ИСПОЛНЕНИЯ ПО СПЕЦИАЛЬНОМУ ЗАКАЗУ

• СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЗАЖИМНЫЕ КОЛЬЦА: NICKEL LINE 

• ВЫСОКОЕ ЗАЖИМНОЕ КОЛЬЦО: Black Line / Grey Line

Аппаратура управления линии Grey Line серии 
Orion может оснащаться зажимным кольцом 
линии Nickel Line.

В заказе на зажимное кольцо Nickel Line 
заменить буквы "GL" буквами "NL":
PPRN1GL (Grey Line) > PPRN1NL (Nickel Line)

9

ø3
0

14,5

ø3
0

Аппаратура управления линий Black Line 
и Grey Line серии Orion может оснащаться 
высоким зажимным кольцом.

Black Line
Серия Orion

Grey Line
Серия Orion

ДЛЯ 5 
КОНТАКТНЫХ 

БЛОКОВ PL, PCW, 
PSC

ДЛЯ КОНТАКТНЫХ 
БЛОКОВ

PL, PCW, PSC

ШИЛЬДИК

НАДПИСЬ

КРУГЛЫЙ ШИЛЬДИК "АВАРИЙНОЙ 
ОСТАНОВКИ"

НАДПИСИ

АВАРИЙНАЯ ОСТАНОВКА
НА ИТАЛЬЯНСКОМ ЯЗЫКЕ

Алюминиевый Ø60
Желтый фон

Черные надписи
Масса 3,5 гр.

Упаковка по 10 шт.

ОПИСАНИЕ

PTE/I

(БЕЗ НАДПИСИ) PTE

По заказу поставляются с другими символами, надписями на 
различных языках и различных цветов.               

КОД

ОСТАНОВКА

АВАРИЙНАЯ
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ИНСТРУКЦИИ ПО УСТАНОВКЕ

CENELEC EN50007

МОНТАЖ
• Модульная компоновка.
• Шаблоны для сверления 

отверстий согласно IEC/
EN 60947-5-1, CENELEC 
EN50007.

• Толщина панели от 1 до 6 мм.
• При необходимости блокировка вращения может быть удалена отверткой.

4
3

2

1

2 2

1

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ | ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

КОНТАКТНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ 

Номинальное напряжение изоляции Ui
Ном. импульсное выдерж. напряжение Uimp 
Рабочая частота
Номинальный тепловой ток Ith
Номинальный тепловой ток Ithe

В
кВ
Гц
A
A

ХАРАКТЕРИСТИКИ EC/EN 60947-5-1 PL004001-PL004002

690*
4*

50/60*
16*
10*

690*
4*

50/60*
16*
10*

AC15: Переменный ток

DC13: Постоянный ток

Условный ток короткого замыкания
Плавкий предохранитель класса gG
Сопротивление контактов
Режим работы контактов
Тип контакта
Сила нажатия
Электрическая износостойкость AC15

В
A
В
A
A

500В
мОм

млн циклов

НОМИНАЛЬНЫЙ РАБОЧИЙ ТОК Ie:

PCW01-PCW10 / PSC01-PSC10

Общее назначение
Назначение (HD) Heavy Duty

10A-600В перем.т. - 2,5A-125В пост.т.
A600-Q600

ХАРАКТЕРИСТИКИ UL 508

PL004001-PL004002 PCW01-PCW10 / PSC01-PSC10

24 60 110 230 400 440 500 690
16* 12 8 6 4,5 3,5 1* 1

24 60 110 240 400 440 500 690
16* 12 5 5* 4 4 4* 2*

24 48 60 110 220
2* 1,2 0,85 0,4 0,25*

24 48 60 110 250
2 2* 1* 0,4 0,4*

1000*
10A*
< 25

Медл. срабатывание с двойным размыканием

НЗ контакт с позитивным размыканием 

4N
1A/1,5 - 2A/0,5 - 3A/0,25

1000*
10A*
< 25

Медл. срабатывание с двойным размыканием

Контакт НЗ с позитивным размыканием 

4N
1A/1,5 - 2A/0,5 - 3A/0,25

PCW01-PCW10 / PSC01-PSC10

10A-600В перем.т. - 2,5A-125В пост.т.
A600-Q600

СИГНАЛЬНАЯ ЛАМПА С ОДНИМ СВЕТОДИОДОМ

Номинальное напряжение изоляции Ui
Номинальное рабочее напряжение Ue

Номинальная мощность, макс.
Питание
Ламповый патрон

В
В
В
В
В

Вт

ХАРАКТЕРИСТИКИ EC/EN 60947-5-1

400
перем.т./пост.т. 12-24

перем.т./пост.т. 48
перем.т./пост.т. 110

AC 220
-
-
-

СВЕТОДИОД PL004.L.
PCW.L.-PSC.L.

СЕРТИФИКАТЫ

Соответствие нормам
Степень защиты

Группа материалов (изоляция)
Класс загрязнения
Огнестойкость
Температура окружающей среды 

Климатостойкость

Механическая износостойкость:
Кнопки без фиксации без подсветки 
с грибковой кнопкой
Кнопки без фиксации с подсветкой
Селекторные переключатели без подсветки

Селекторные переключатели с подсветкой

Кнопка аварийного останова с фиксацией

 
EN 60529 BLACK LINE 

EN 60529 GREY LINE 
Соответствует UL50

EN60947-1
EN60947-1

UL94
°C
°C

IEC68, Часть 2-3
IEC68, Часть 2-30

млн циклов

IEC/EN60947-5-1, UL508
IP65: Кнопки и переключатели, многофункциональные кнопки 

IP66/IP67/IP69K: Кнопки и переключатели, многофункциональные кнопки
Тип 1

II
3

VO: части под напряжением
Рабочая: -25 +70

При хранении: -30 +70
Пост. жаркий влажный

Период. жаркий влажный

3

1
1

0,5
0,3

СВЕТОДИОД

АППАРАТУРА УПРАВЛЕНИЯ | СЕРИЯ ORION 

     Значения утверждены UL  * Значения утверждены IMQ1
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